
 1 

 
 

 

15 апреля 2024 года                                                                                          № 11 (571) 
   

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.04.2025                           п. Причулымский                          № 4-П 
 
О созыве очередной сессии Причулымского сельского Совета 
депутатов 
 
В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского 
сельсовета, статьей 5 Регламента работы Совета депутатов,  
утвержденного решением Причулымского сельского Совета 
депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Созвать 26-ую очередную сессию Причулымского сельского 
Совета депутатов 23 апреля 2025 года в 14.00 час. по адресу: 
п.Причулымский ул. Просвещения, 20.  
2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы: 
2.1. О протесте Ачинского городского прокурора на решение 
Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № Вн-
173Р "Об утверждении Положения об организации похоронного 
дела на территории Причулымского сельсовета Ачинского района". 
Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского 
сельского Совета депутатов. 
2.2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского 
Совета депутатов от 31.05.2018 № Вн-173Р "Об утверждении 
Положения об организации похоронного дела на территории  
Причулымского сельсовета Ачинского района". 
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского 
сельсовета. 
2.3. О протесте Ачинского городского прокурора на решение 
Причулымского сельского Совета депутатов от 08.12.2017 № Вн-
140Р "О Правилах работы общественных кладбищ и порядке их 
содержания". 
Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского 
сельского Совета депутатов. 
2.4. О внесении изменений в решение Причулымского сельского 
Совета депутатов от 08.12.2017 № Вн-140Р "О Правилах работы 
общественных кладбищ и порядке их содержания" 
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского 
сельсовета. 
2.5. О признании утратившим силу решения Причулымского 
сельского Совета депутатов от 05.04.2022 № 12-98Р "О внесении 
изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов 
от 23.12.2021 № 10-78Р "Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле в сфере благоустройства". 
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского 
сельсовета. 
2.6. О внесении изменений в решение Причулымского сельского 
Совета депутатов от 25.12.2024 № 24-225Р "О внесении изменений 
в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 
13.11.2018 № Вн-206Р «Об установлении и введении в действие 
налога на имущество физических лиц на территории 
Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края" 
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского 
сельсовета. 
2.7.  О ежегодном отчете Главы Причулымского сельсовета о 
результатах его деятельности и  деятельности администрации 
Причулымского сельсовета за 2023 год. 
Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского 
сельского Совета депутатов.  
2.8. Разное.  
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 
за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
опубликованию в информационном листке «Причулымский 

вестник» и размещению на официальном сайте Ачинского района 
Красноярского края: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 
 
Председатель Причулымского  
сельского Совета депутатов                               В.Н.Сороковиков 

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

АЧИНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
14.04.2025                            п.Причулымский                         № 023-П 

 
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории 
Причулымского сельсовета  
 
В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 
12.01.1996 № 8-ФЗ «О  погребении и похоронном деле», 
руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета 
Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории 
Причулымского сельсовета, согласно приложения к настоящему 
постановлению.    
2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Причулымского сельсовета от 05.06.2018 № 031-П "О стоимости 
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению". 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.  
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального  опубликования  в информационном листке 
«Причулымский вестник», подлежит размещению в сети Интернет 
на официальном сайте Ачинского района по адресу: https://ach-
raion.gosuslugi.ru/ и распространяет свое действие  на 
правоотношения, возникшие с 01.02.2025 года. 
 
Глава Причулымского сельсовета                           С.В.Московцев  

 
Приложение к Постановлению администрации  

Причулымского сельсовета от  14.04.2025 № 023-П 
 

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению на территории Причулымского 

сельсовета  

Наименование услуги Стоимость, 
рублей 

1. Оформление документов, 
необходимых для погребения 

186,63 

2. Предоставление и доставка 
гроба и других предметов, 
необходимых для погребения 

3195,90 

3. Перевозка тела (останков) 
умершего на кладбище 

3314,07 

4. Погребение 4301,84 

Итого: 10998,44 

 

 
Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района 
Адрес выпуска информационного бюллетеня 

«Причулымский вестник»: п.Причулымский, 
ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35 
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна 

Тираж: 30 экз. 
распространяется бесплатно 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


 2 

УТВЕРЖДАЮ 
                                                                                                                                                    Глава Причулымского сельсовета 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
       __________________ С.В. Московцев 

                                                                                                                                                          «15» апреля 2025 г. 
Отчет об исполнении муниципальной программы 

«Организация комплексного благоустройства территории Причулымского сельсовета»  

за период январь - март 2025 года (квартальная) 

Наименование  программы, 
подпрограммы, отдельного 

мероприятия 
Наименование ГРБС 

Код бюджетной классификации  

Источники финансирования 

Расходы текущего года 
(тыс. руб.) 

Достигнутые результаты от 
реализованных программных 
мероприятий (в натуральном 

выражении), эффект     
ГРБС 

Рз 
Пр 

ЦСР ВР 
План на 

2025 
год 

январь - март 
2025 года 

Плановый период  
  

план факт 2026г 2027г 

Муниципальная  программа 1 
«Организация комплексного 
благоустройства территории 
Причулымского сельсовета » 
 

всего расходные 
обязательства по 
программе 

    Всего, в том числе: 4593,1 9108,8 1141,4 2938,2 3631,0 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 4491,5 0,0 0,0 0,0 

    МБ 4593,1 4617,3 1141,4 2938,2 3631,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Подпрограмма 1: 
«Обеспечение сохранности и 
модернизации внутри 
поселенческих дорог 
Причулымского сельсовета» 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 964,1 5362,4 288,1 940,5 1292,6 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 4406,4 0,0 0,0 0,0 

    МБ 964,1 956,0 288,1 940,5 1292,6 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
1.1 . Содержание 
внутрипоселенческих дорог в 
зимнее время (чистка дорог от 
снега)   
За счет средств местного бюджета 

всего расходные 
обязательства 

819 0409 0110094090 240 Всего, в том числе: 894,1 886,0 288,1 940,5 1292,6 Выполнение комплекса работ 
по содержанию (круглогодично) 
и поддержания в надлежащем 
эксплуатационном состоянии 

улично-дорожной сети 
протяженностью 33,7км 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 894,1 886,0 288,1 940,5 1292,6 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
1.2. Расходы на содержание 
внутрипоселенческих дорог за счет 
средств местного бюджета 

всего расходные 
обязательства 

819 0409 0110094100 240 Всего, в том числе: 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0 

Ремонт переходных мостиков 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
1.3. капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения за 
счет средств дорожного фонда  
Красноярского края 

всего расходные 
обязательства 

819 0409 01100SД160  Всего, в том числе: 0,0 2727,0 0,0 0,0 0,0 капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования ул.Пушкина 
д.Сосновое Озеро 

    ФБ      

    КБ 0,0 2727,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
1.4. обустройство участков улично-
дорожной сети вблизи 
образовательных организаций для 
обеспечения безопасности 
дорожного движения за счет 
средств дорожного фонда 
Красноярского края 

всего расходные 
обязательства 

819 0409 011И5SД130  Всего, в том числе: 0,0 1679,4 0,0 0,0 0,0 Обустройство пешеходных 
переходов вблизи 
образовательных организаций 

    ФБ      

    КБ 0,0 1679,4 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Подпрограмма 2: 
«Cсодержание уличного 
освещения на территории 
Причулымского сельсовета» 

всего расходные 
обязательства 

819 0503 0120000000 240 Всего, в том числе: 1800,0 1832,4 724,6 1631,2 1600,0  

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1800,0 1832,4 724,6 1631,2 1600,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
2.1. Оплата электроэнергии 
уличного освещения, монтаж и 
приобретение материалов для 
уличного освещения, обслуживание 
уличного освещения 

всего расходные 
обязательства 

819 0503 0120095310 240 Всего, в том числе: 1800,0 1832,4 724,6 1631,2 1600,0 
Уличное освещение 

территории сельсовета, 
обслуживание уличного 
освещения территории 

сельсовета 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1800,0 1832,4 724,6 1631,2 1600,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Подпрограмма 3: 
«Повышение уровня внутреннего 
благоустройства территории 
населенных пунктов 
Причулымского сельсовета»  

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 1829,0 1914,00 128,7 365,5 101,4 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 85,1 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1829,0 1828,9 128,7 365,5 101,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 всего расходные 819 0500 0130000000 240 Всего, в том числе: 1084,0 1169,00 128,7 320,5 56,4  



 3 

обязательства     ФБ      

    КБ 0,0 85,1 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1084,0 1083,9 128,7 320,5 56,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.1. Расходы за счет средств 
краевой субсидии на постановку на 
кадастровый учет с оформлением в 
собственность квартиры 

всего расходные 
обязательства 

819 0501 01300S6910 240 Всего, в том числе: 0,0 14,2 0,0 0,0 0,0 

Оформление в собственность 
квартиры по ул.Медицинская 3 

    ФБ      

    КБ 0,0 14,2 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.2. Расходы за счет средств 
краевого бюджета за содействие 
развитию налогового потенциала 

всего расходные 
обязательства 

819 0503 0130077450 240 Всего, в том числе: 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 

Приобретение электротоваров 

    ФБ      

    КБ 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.3. Вывоз ТБО 

всего расходные 
обязательства 

819 0503 0130095320 240 Всего, в том числе: 12,0 12,0 1,0 12,0 12,0 

Вывоз ТБО от учреждений 
сельсовета 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 12,0 12,0 1,0 12,0 12,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.4. Прочие мероприятия по 
благоустройству 

всего расходные 
обязательства 

819 0503 0130095350 240 Всего, в том числе: 1072,0 1071,9 127,7 308,5 44,4 

Проведение оплачиваемых 
работ по благоустройству 

территории. Приобретение 
ГСМ, запчастей, хозтоваров 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1072,0 1071,9 127,7 308,5 44,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.5. Расходы за счет средств 
краевой субсидии на организацию и 
проведение акарицидных обработок 
мест массового отдыха населения 

всего расходные 
обязательства 

819 0503 01300S5550 240 Всего, в том числе: 0,0 25,5 0,0 0,0 0,0 

Организация и проведение 
акарицидных обработок мест 
массового отдыха населения 

    ФБ      

    КБ 0,0 25,5 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.6. Расходы за счет средств 
краевой субсидии на постановку на 
кадастровый учет с оформлением в 
собственность гаражей 

 819 0503 01300S6910 240 Всего, в том числе: 0,0 42,7 0,0 0,0 0,0 оформление гаражей в 
собственность     ФБ      

    КБ 0,0 42,7 0,0 0,0 0,0 
    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 
всего расходные 
обязательства 

819 0605 0130000000  Всего, в том числе: 745,0 745,0 0,0 0,0 0,0  

Мероприятия подпрограммы 
3.7. Расходы на ликвидацию 
несанкционированных свалок 

всего расходные 
обязательства 

819 0605 0130082050 244 Всего, в том числе: 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 

ликвидация 
несанкционированных свалок 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.8. Расходы на содержание мест 
накопления твердых коммунальных 
отходов 

всего расходные 
обязательства 

819 0605 0130082060 244 Всего, в том числе: 45,0 45,0 0,0 45,0 45,0 

содержание мест накопления 
твердых коммунальных 

отходов 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 45,0 45,0 0,0 45,0 45,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      
 

УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                    Глава Причулымского сельсовета 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       __________________ С.В. Московцев 
                                                                                                                                                          «15» апреля 2025 г. 

Отчет об исполнении муниципальной программы 
«Защита населения и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

за период январь - март 2025 года (квартальная) 

Наименование  программы, 
подпрограммы, отдельного 

мероприятия 
Наименование ГРБС 

Код бюджетной классификации  

Источники 
финансирования 

Расходы текущего года 
(тыс. руб.) 

Достигнутые результаты от 
реализованных программных 
мероприятий (в натуральном 

выражении), эффект     
ГРБС 

Рз 
Пр 

ЦСР ВР 
План на 2025 

год 

январь - март  
  2025 года 

Плановый период  
  

план факт 2026 год 2027  год 



 4 

Муниципальная программа 
«Защита населения и 
территории 
Причулымского        сельсовета 
от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера» 

всего расходные 
обязательства 

    Всего, в том числе: 1346,8 1711,8 316,3 1316,8 1316,8 

 
 

    ФБ      

    КБ 0,0 377,2 40,0 0,0 0,0 

    МБ 1346,8 1334,6 276,3 1316,8 1316,8 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Подпрограмма 1 «Обеспечение 

первичных мер пожарной 
безопасности на территории 
Причулымского сельсовета» 

всего расходные 
обязательства  

819 0310 0220000000  Всего, в том числе: 1341,8 1706,8 316,3 1311,8 1311,8 Значительное сокращение 
пожаров на территории     ФБ      

    КБ 0,0 377,2 40,0 0,0 0,0 

    МБ 1341,8 1329,6 276,3 1311,8 1311,8 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 1.1. 
Содержание пожарного поста 

Всего расходные 
обязательства 

819 0310 0220027240 120 Всего, в том числе: 0,0 120,0 40,0 0,0 0,0 Средства краевого бюджета 
на частичную компенсацию 
расходов на повышение 
оплаты труда отдельным 
категориям работников 
бюджетной сферы 

    ФБ      

    КБ 0,0 120,0 40,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 1.2. 
Содержание пожарного поста 

Всего расходные 
обязательства 

819 0310 0220093110 120 Всего, в том числе: 962,1 962,1 191,5 962,1 962,1 

Выплата заработная платы, 
взносов  

 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 962,1 962,1 191,5 962,1 962,1 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 1.3. 
Содержание пожарного поста 

 

819 0310 0220093110 240 Всего, в том числе: 379,7 367,5 84,8 349,7 349,7 

Коммунальные расходы. 
Приобретение ГСМ, 

запчастей, пожарного 
оборудования 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 379,7 367,5 84,8 349,7 349,7 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы: 
1.4.  Содержание пожарного 
поста 
Обеспечение мер пожарной 
безопасности 

всего расходные 
обязательства 

819 0310 02200S4120 240 
Всего, в том 
 числе: 

0,0 243,0 0,0 0,0 0,0 

Приобретение погрузчика, 
ГСМ для опашки и окоса 

территории 

    ФБ      

    КБ 0,0 243,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы: 
1.5.  Содержание пожарного 
поста 
 

всего расходные 
обязательства 

819 0310 02200S6910 240 
Всего, в том 
 числе: 

0,0 14.2 0,0 0,0 0,0 Постановка на кадастровый 
учет с одновременным 

оформлением прав 
собственности гаража 

пожарной машины  

    ФБ      

    КБ 0,0 14,2 0,0 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Юридические лица      

Подпрограмма 2. 

Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории 
сельсовета 
 

всего расходные 
обязательства 

819 0113 0230000000 240 Всего, в том  числе: 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

    
Внебюджетные 
источники 

    
 
 

    Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы: 
2.1. Изготовление печатных 
памяток, плакатов, листовок по 
тематике противодействия 
экстремизма и терроризма 

всего расходные  
обязательства 
 

819 0113 0230091170 244 
Всего, в том 
 числе: 

5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

Изготовление плакатов, 
буклетов, листовок 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 
УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                    Глава Причулымского сельсовета 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       __________________ С.В. Московцев 
                                                                                                                                                          «15» апреля 2025 г. 

 
Отчет об исполнении муниципальной программы 

«Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Причулымского сельсовета»  

за период январь - март 2025 года (квартальная) 

 



 5 

Наименование  программы, 
подпрограммы, отдельного 

мероприятия 
Наименование ГРБС 

Код бюджетной классификации  

Источники 
финансирования 

Расходы текущего года 
(тыс. руб.) 

Достигнутые результаты 
от реализованных 

программных мероприятий 
(в натуральном 

выражении), эффект 
ГРБС 

Рз 
Пр 

ЦСР ВР 
План на 2025 

год 

январь - март 
 2025 года 

Плановый период  
  

план факт 2026 г 2027 г. 

Муниципальная  программа 1 
«Содействие развитию органов 
местного самоуправления, 
реализация полномочий 
администрации Причулымского 
сельсовета » 

всего расходные 
обязательства по 
программе 

    Всего, в том числе: 1016,4 1016,4 245,8 105,00 105,00 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1016,4 1016,4 245,8 105,00 105,00 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 всего расходные 
обязательства по 
подпрограмме 

819 0000 0390000000  Всего, в том числе: 1016,4 1016,4 245,8 105,00 105,00 

 

    ФБ       

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 1016,4 1016,4 245,8 105,00 105,00 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Межбюджетные трансферты 
(переданные единицы) 

всего расходные 
обязательства  

819 0113 0390090280 540 Всего, в том числе: 911,4 911,4 227,8 0,0 0,0 

Переданные полномочия 
на уровень района 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 911,4 911,4 227,8 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Пенсионное  обеспечение 
 

всего расходные 
обязательства  

819 1001 0390091000 312 Всего, в том числе: 105,0 105,0 18,0 105,0 105,0 Доплаты к пенсиям 
муниципальных служащих     ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 105,0 105,0 18,0 105,0 105,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О созыве очередной сессии Причулымского сельского Совета депутатов
	В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 5 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2.7.  О ежегодном отчете Главы Причулымского сельсовета о результатах его деятельности и  деятельности администрации Причулымского сельсовета за 2023 год.

	Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского сельского Совета депутатов.
	2.8. Разное.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


